RKVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
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Saison 2017-18 / Jugend(MIX) / Vogtlandliga / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
7 Sa 20.01.2018 09:00 SKV Auerbach/V. KV Blau-Weif3 1993 Oberlauterbach
Spielfrei: TSG Rodewisch

Saison 2017-18 / Jugend(MIX) / Vogtlandliga / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1 SKV Auerbach/V. 5 7959 1591,80 6-4 3 4767 1589,00 2-4 2 3192
2 KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach 4 5806 145150 4-4 1 1230 1230,00 0-2 3 4576
3 TSG Rodewisch 3 4149 1383,00 2-4 2 2577 128850 0-4 1 1572
Saison 2017-18 / Jugend(MIX) / Vogtlandliga / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
093208 Roth, Celina SKV Auerbach/V.
093206 Pahl, Lisa SKV Auerbach/V.
123637 Michel, Melina SKV Auerbach/V.
123638 Madler, Tristan SKV Auerbach/V.
093237 Schroder, Leonard KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach
107966 Schreiter, Philipp KV Blau-Weil} 1993 Oberlauterbach
123690 Dornis, Jessica KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach
093236 Siegemund, Fabian KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach
Saison 2017-18 / Jugend(MIX) / Vogtlandliga / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
093236 Siegemund, Fabian KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach
123690 Dornis, Jessica KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach
107966 Schreiter, Philipp KV Blau-Weil} 1993 Oberlauterbach
093237 Schroder, Leonard KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach
093206 Pahl, Lisa SKV Auerbach/V.
123637 Michel, Melina SKV Auerbach/V.
123638 Madler, Tristan SKV Auerbach/V.
093208 Roth, Celina SKV Auerbach/V.
Saison 2017-18 / Jugend(MIX) / Vogtlandliga / 7. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV Auerbach/V. 1634 18.11.2017 Feldschlésschen
Mannschaft Auswarts KV Blau-Weif3 1993 Oberlauterbach 1732 20.01.2018 Feldschlésschen
Spieler Heim Schmalfuf3, Tom 457 09.12.2017 Goltzschtalhalle Rodewisch

Spieler Auswarts Schreiter, Philipp 469 04.11.2017 Godltzschtalhalle Rodewisch

Ergebnis
1628 : 1732
(0] SWP
1596,00 4-0
152533 4-2
1572,00 2-0
Kegel Abr
447 145
431 132
388 114
362 110
0 0
0 0
0 0
0 0
Kegel Abr
449 133
436 132
430 124
417 108
0 0
0 0
0 0
0 0
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Saison 2017-18 / Jugend(MIX) / Vogtlandliga / 7. Spieltag / Ergebnistbersicht
Ges P KV Blau-Weil} 1993 Oberlauterbach Vol

7

SKV Auerbach/V.
Madler, Tristan
Michel, Melina
Roth, Celina
Pahl, Lisa

Vol
252
274
302
299
1127

Abr
110
114
145
132
501

Fe
18
21
14
15
68

362
388
447
431
1628 0:2

Siegemund, Fabian
Schroder, Leonard
Schreiter, Philipp
Dornis, Jessica

316
309
306
304
1235

Abr
133
108
124
132
497

Fe
17
11
11
13
52

Ges
449

417

430

436
1732
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Saison 2017-18 / Jugend(MIX) / Vogtlandliga / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Spieler
Roth, Celina

Schreiter, Philipp
Pahl, Lisa
Dornis, Jessica

Michel, Melina
Madler, Tristan

Klub
SKV Auerbach/V.

KV Blau-Wei 1993
Oberlauterbach

SKV Auerbach/V.

KV Blau-Wei 1993
Oberlauterbach

SKV Auerbach/V.
SKV Auerbach/V.

JG
01.2004

12.2000
11.2003
03.2001

03.2006
09.2005

Sp

NN W N W N

Ausw-@  Sp
448,00 3
439,00 1
44050 3
390,33
368,50 3
339,00 3

Heim-@
444,67

416,00
424,67
386,00

360,67
359,00

Sp Gesamt-@

5
4
5
4
5
5

446,00
433,25
431,00
389,25

363,80
351,00

Best
456

469
450
436

394
394



